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Do wszystkich Wykonawcéw
ubiegajacych sie o udzielenie
zamoéwienia publicznego

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym
bez negocjacji, zgodnie z art.275 pkt 1, pn.: Budowa i przebudowa drég na Osiedlu Potudnie
w Wysokiem Mazowieckiem ~ poprawa bezpieczenstwa ruchu”.

Zapytanie 1: W kosztorysie ofertowym na wykonanie kanalizacji deszczowej pozycja nr 32 sg studnie
DN1000mm, natomiast w przedmiarze i w profilach studnie DNI11200mm. Jakie studnie zamawiajacy
zamierza zastosowac?

Odpowiedz: Nalezy stosowac studnie o wymiarach okreslonych w projekcie. Zataczono
skorygowany przedmiar.

Zapytanie 2: Brak wymiany gruntu w kosztorysach ofertowych na budowe Ks, Kd, W. Nalezy policzyé¢
wymiang gruntu, gdyz jest tam glina, ktdra nie nadaje sie do zasypania wykopdw i do zageszczenia, nie
da sie uzyskac Is-1,0 wymaganego w kosztorysie ofertowym i projekcie.

Odpowiedz: Zatagczono skorygowany przedmiar zawierajacy pozycje wymiana gruntu.

Zapytanie 3: W kosztorysie ofertowym na wykonanie kanalizacji sanitarnej pozycja nr 9 dtugo$é
projektowanej sieci wynosi 157,7 mb, natomiast w profilu 197,55 mb, a w projekcie 190,75 mb, jaka
wartos¢ nalezy przyjgc?

Odpowiedz: Zataczono skorygowany przedmiar zawierajacy odpowiednia dtugosé projektowane;j
sieci

Zapytanie 4: W projekcie brak potgczenia projektowanej wody PE fi 110 mm z ulicg Sucharskiego.
Nalezy pofaczy¢ wode po to, aby byt obieg wody w sieci.

Odpowiedz: Do realizacji nalezy ujac¢ potaczenie wodociagu z siecig znajdujaca sie na ul.
Sucharskiego. Zataczono skorygowany przedmiar.

Zapytanie 5: W kosztorysie ofertowym branza drogowa w cz.| poz. 19, cz.ll poz. 21 i cz. lll poz. 21 jest
wykonanie oznakowania poziomego jezdni grubowarstwowe. Czy mozna zamieni¢ na oznakowanie
cienkowarstwowe?

Odpowiedz: Nie, oznakowanie poziome nalezy wykonaé jako grubowarstwowe. W zatjczeniu
aktualizacja SOR.

Zapytanie 6: W cz. Il kosztorysu ofertowego br. drogowej w poz. 5,9,11 nie ujeto pow. zjazddw. Czy
nalezy doliczy¢ pow. zjazdéw tj. 264 m??

Odpowiedz: Zataczono skorygowany przedmiar.



Zapytanie 7: Dotyczy branzy elektrycznej: Wedtug kosztorysu ofertowego parametry stupa/wysiegnika
i opraw oswietleniowych maja by¢ ze ,,stylowa korong” i oprawa ma by¢ ,,stylowa”. W czesci opisowej
projektu natomiast jest napisane- ,,stupy stylowe ocynkowane o przekroju o$miokatnym”, a oprawa
musi posiadac zrédto swiatta sodowe, ptaski klosz, regulacje kata padania $wiatta i przystosowanie do
montazu na stupie badz wysiegniku fi 60 mm.

Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o sprecyzowanie tego zapisu, podanie parametréw tych
elementow oraz przyktadows sylwetke stupa.

Odpowiedz: Dnia 07.03.2022r. na stronie bip zamieszczono poprawiong dokumentacje.

Zapytanie 8: Zwracamy sie do Zamawiajgcego z prosba o zatgczenie dokumentacji SST na siatke
zbrojeniowa wykonang z kordu stalowego.

Odpowiedz: Dnia 02.03.2022r. na stronie bip zamieszczono SST na siatke zbrojeniowa.

Zapytanie 9: Zwracamy sie do Zamawiajgcego o dopuszczenie do uzycia plytek betonowych
ostrzegawczych zamiast pfytek integracyjnych z polimero-betonu.

Odpowiedz: Zamawiajgcy dopuszcza stosowanie plytek betonowych ostrzegawczych

Zapytanie 10: Zwracamy sie z prosba: o przestanie brakujgcych dokumentéw z branzy elektrycznej
o$wietleniowej:

1)Zataczona mapa nie faduje sie poprawnie, prosze o przestanie poprawnej
Odpowiedz: Dnia 02.03.2022r. na stronie bip zamieszczono poprawiong dokumentacje.

2)Prosze o uzupetnienie brakujgcych:

- obliczerr oswietleniowych (podstawowych), ktére zgodnie z opisem zamieszczono w niniejszym
projekcie;

- kart katalogowych sylwetek projektowanych stupéw i opraw os$wietleniowych, ktére wg opisu
powinny by¢ zatacznikami do projektu.

»Zastosowane stupy i oprawy oswietleniowe, zgodnie z zataczonymi do projektu kartami katalogowymi
zostaty dobrane na podstawie danych uzyskanych od konserwatora oswietlenia ulicznego w Wysokiem
Mazowieckiem i s kontynuacjg istniejgcego ciggu o$wietleniowego na ul. Popietuszki. Powyzsze stupy
i oprawy osSwietleniowe odpowiadajg warunkom okreslonym przez Zamawiajgcego”.
Odpowiedz: Dnia 07.03.2022r. na stronie bip zamieszczono poprawiong dokumentacje.

Zapytanie 11: W zwiagzku z tym, iz zatgczone kosztorysy ofertowe nie przewiduja wymiany gruntu po
robotach sanitarnych, w ul. Popietuszki tj. zasypanie ma nastapi¢ w wiekszosci gruntem rodzimym, czy
Zamawiajacy zaptaci za jego wymiane w przypadku stwierdzenie, iz nie nadaje sie on do zageszczenia
w stopniu normatywnym , z takze za jego utylizacje?

Zapytanie 12: Czy Zamawiajacy posiada badania geologiczne na przedmiotowg inwestycje? Jesli tak
zwracamy sie z prosbg o ich zatgczenie na stronie.

OdpowiedZ do pytania 11 i 12: Zalgczono skorygowany przedmiar’: W zmiepionym przedmiarze
robot uwzgledniona zostata wymiana gruntu po robotach sanitar



